
:i****-*i*.di 
fl$ Ij ;,-#:'

tli fr ..rtirtj 
,/t

E1 :, -+s#

w wa f41| |

SS E - r],
\\ " t., t

tmmrF,
k\#?JrtvJ

{.}sqs#JNg **$4 tutr&fi-H fi-ffiffiKruJ
'1.*;1r'*.*ai.lr.;; 1.* * 1It111 l4eli Lr-,i;rt'| * ?|rvats?,.x

. ':1 ': E l.-. fy. . :it
' ;,i', i: r, li, rii r-' 7* 

" 

i,i* r,, i' r', o I i *1i 
=rr;:il . .( .t;t:t"t:*

Kl: I-100-10120-0112
Urbr:404-20-2

Mali Lo5inj, 12.03.2020.

Temeljem d1.13 Pravilnika o javnoj nabavi Odgojnog doma Mali Lo5inj , ravnateljica Odgojnog
doma Mali LoSinj donosi

ODLUKU
o poni5tenju poziva na dostavu ponuda z^z^ Ev. Br nabave 0210112020

,, Usluga izrade andlize stanja i prikupljanja podataka prema Smjernicuma zn izradu pojedinainog
plana deinstitucionalizacije i transformacije Odgojnog doma Mali Loiinj*

1. Poni5tava se poziv na dostavu ponuda za ,, Usluguizrade alalize stanja i prikupljanja
podataka prema Smjernicama za izradu pojedinadnog plana deinstitucionalizacije i
transformacije Odgojnog doma Mali Lo5inj", objavljen na internetskim stranicama Odgojnog
doma Mali Lo5inj dana 06.03 .2020. (

2. Razlog poni5tenja je nejasan rck za dostar,u ponuda definiran u Pozir,.u na dostavu
ponuda pod todkom IV Podaci o ponudu, br.5. Rok za dostavu ponuda je osam (3) dana od
dana dostave ovog poziva/objave poziva na web stranici ustanove.

3. Ova odluka stupana snagu danom dono5enja.

Ravnateljica:
,,. 

'{ija Kocijan. uhiv.spec.iur
.a\.ffi, - ---t'

RACUNOVODSTVO Zagre
tel. 051/231-339 . 4. DOM Del Conte Giovanni 6 - tel. 051/231-201 . 5. DOM UI. braie Ivana i Stjepana Viduliia 56 - tel. O5U237-230

Psiholog tel. 051/231-230 o RADIONICE sv. Martin, sv. Martin bb - tel. 237-616


